
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany

Domažlická nemocnice, a.s.

sídlem Kozinova 292, Hořejší Předměstí, 344 01 Domažlice

IČO: 26361078

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 1073

(dále jen ,,objednatel")

a

DOZAPO s.r.o.

sídlem Slovanská 406/11, 326 00 Plzeň

IČO: 26390965

(dále jen ,,poskytovatel")

(dále společně jen ,,smluvní strany")

Uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku dodatek č. 1 ke smlouvě
o prováděni zahradnických prací ze dne 31.3.2022, kterým se mění takto:

ČI. V. zní:

Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to 2 roky do data podpisu tohoto dodatku

Ceny za jednotlivé úkony se řídí přílohou č. 1 tohoto Dodatku č. 1.



Smluvní strany prohlašuji, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, jsou seznámeny s
jeho obsahem a v plném rozsahu rozumí jeho textu. Dále prohlašuji, že smlouva není
uzavírána v tísni a že text odpovídá jejich pravé a svobodné vůli.

Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva může být měněna pouze písemně formou
vzestupně číslovaných dodatků, jakákoliv jiná forma než písemná forma je výslovně
vyloučena, nedohodnou-li se smluvní strany písemně jinak. Smlouva se vyhotovuje ve
dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních stran.

Přílohy:

- Příloha č. 1 - ceník služeb


